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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Satışı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 14/05/2018
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Var

Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.

Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu

İnternet üzerinde her türlü mal ve hizmetin 
alım-satımını yapmak, dağıtmak, tanıtmak ve 
pazarlanmak ile bu amaçla açık arttırma veya 
eksiltme düzenlemek, internet sitesinde/lerinde ilan 
almak, vermek, ithalat ve ihracat yapmak ve alım ve 
satım işlerine aracılık etmektir.

Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi 11.167.438 Türk Lirası
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 14.05.2018
Satış Koşulları Henüz Belli Değil (Not Determined Yet)
Satılan Payların Nominal Tutarı 10.274.042,93 Türk Lirası
Beher Pay Fiyatı 7,42173 USD yaklaşık
Toplam Tutar 76.251.213,31 USD
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı 
(%)

92%

Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%) 0,00%
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran 
Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)

0,00%

Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

4,97%

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

61,31%

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Şirket bu satış sonucunda, 1. ve 2 el piyasa online 
gayrimenkul sektöründeki faaliyetlerden çıkacaktır.

Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı 229.252.952,73 (Vergi sonrası)

Finansal Duran Varlık Satışı



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği Mezkur satış ve devir işleminden kaynaklanacak "
iştirak satış karı"nın tamamı ilgili dönem kar/zararına
yansıtılacaktır.

Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi

Yönetim Kurulu Kararı ayrıca alınacaktır

Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı Glocal Invest BV
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Evet (Yes)

Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin dolaylı bağlı 
ortaklığıdır.

Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Değerleme Raporu Düzenlenmiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 15.12.2017
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 331.403.000 TL (100% hisse değeridir)
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Değerleme raporundaki sonuçlara uygun 
gerçekleştirilmiştir .

Açıklamalar

Şirket Yönetim Kurulu 14.05.2018 tarihinde toplanarak, sermayesine %92 oranında iştirak etmiş olduğumuz tamamen 
ödenmiş 11.167.438,-TL sermayesi bulunan bağlı ortaklığımız Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'de sahibi 
bulunduğumuz beheri 1,-TL itibari değerdeki, tamamı nama yazılı 10.274.042,93 adet "A" Grubu payı temsil eden pay 
senetlerinin, Şirketimiz, Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. ve Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret 
A.Ş.'nin diğer ortağı Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. arasında 19.12.2017 tarihinde aktedilen "Pay İştirak ve 
Pay Sahipleri Sözleşmesi"ndeki tüm hak ve yükümlülükleri ile birlikte, bağımsız bir değerleme kuruluşu tarafından 
belirlenen hisse değeri uyarınca beher pay yaklaşık 7,42173-USD değer üzerinden toplam 76.251.213,31-USD bedel 
karşılığında Glocal Invest BV'ye  satılmasına karar vermiştir.

Söz konusu işlem, Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. ile Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. arasında imzalanan 6 
Nisan 2018 tarihli "Hisse Satış Sözleşmesi" kapsamında yapılan pay senedi satışı ve devri işlemi olup, Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun II-23.1 "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma HakkıTebliği (SPK II-23.1 Tebliği)'nin "
Önemlilik Kriteri" başlığını taşıyan 6'ıncı maddesinde düzenlenen sınırların altında kalmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


